33. Item dicunt quod Conradus Baldewyn Robertus de Keleby (finem alibi¹) Rogerus Webster (finem fecit¹) Thomas Hosteler (alibi¹) Robertus Barbour (finem fecit alibi¹) in foro Stephanus Barbour (finem fecit alibi¹) et Willelmus Haket (finem fecit¹) isti tiplauerunt et vendiderunt per discos et sine mensuris sigillatis contra assisam.

34. Item dicunt quod Rogerus de Scoter (finem fecit¹) de Grantham vendidit vinum per vasas vocatas ryuettes que non continent mensuram legalem per estimacionem.

In eius rei testimonium sigilla iuratorum presentibus sunt apensa. Data die loco et anno supradictis.

35. Item quod Thomas de Stafford (finem fecit¹) vendidit vinum de Gasconia in Grantham pro xiiij d. le galon' vbi alij vendunt pro xij d. in eadem villa.

[m. 10]

BILLA VERA

36. Iusticiariis domini regis Dionisia Drayton' queritur de Roberto Bolton clero de eo quod die Dominicæ in festo purificationis beate Marie virginis anno regni regis Edwardi tertij post conquestum quadragesimo quinto idem Robertus apud Staunford in dictam Dionisiam insultum fecit et ipsam verberauit vulnerauit et male tractauit et vnum velamen de serico precij vj s. viij d. ipsius Dionisie dilacerauit contra pacem et ad dampnum ipsius Dionisie xx librarum per quod petit remedium. Billa vera.

Plegii de prosecucione Iohannes Empyngham Robertus Towyne.
(Endorsed: Vera.)

To the justices of the lord king D. D. complains of R. B., clerk, that on Sunday in the feest of the Purification in the 45th year of king Edward III the same R. assaulted the said D. at Stamford, and beat, wounded, and ill-treated her, and tore a silk veil of hers worth 6s. 8d., against the peace, and to her damage to the amount of £20, wherefore she seeks redress.

[m. 11]

NESS' PRIMA

Inquisicio capta apud Staunford die Iouis proximo post festum Epyffhanie anno regni regis Edwardi tereij post conquestum xluiij^{to} coram [blank] et sociis suis iusticiariis in partibus de Kesteven assignatis per saeramentum xij liberos et legales homines iuratos [sic].

37. Qui dicunt quod Iohannes Sowter de Osberneby die decollacionis sancti Iohannis Baptiste anno regis nunc xluiij^{to} apud Thorleby vnum iumentum Galfridi Carter de Thorleby felonice furatus fuit preeij xij s. iiiij d.

Item dicunt quod predictus Iohannes Sowter est communis latro.

38. Item dicunt quod Alanus Boseuylleyanes¹ in Depyng furtive cepit duo iumenta preeij xx s. de Iohanne Herre de Quadryng in mariseo de Depyng die Iouis proximo post festum sancti Iohannis Baptiste anno supradicto.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the Coram Rege rolls.

39. Item dicunt quod Thomas quondam seruiens Galfridi Pope de Talyngton die Veneris proximo ante festum aduincula sancti Petri anno supradicto domum Willelmi Auable de Talyngton noctanter fregit et ibidem bladum et vnum perma [?] precij xvij d. cepit et furtive abduxit.

In eius rei testimonium sigilla iuratorum sunt appensa. Data apud Staunford die et anno supradictis. (Endorsed: Ness' j.)

[m. 12. This membrane has a jagged upper edge, like an indenture.]

STAUNFORD PRIMA

Inquisicio capta coram iusticiariis domini regis assignatis [sic] in partibus de Kesteven apud Staunford die Iouis proximo post festum Epiphany domini anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo quarto super sacramentum Willelmi Dapthorpe Iohannis Spiser Iohannis Wakerle Henrici Bokedene Henrici Wade Iohannis Bonde Willelmi de Staunford Walteri Makeseye Adam de Durham Rogeri Colton' Walteri Baldeswell' et Iohannis Martefeld.

40. Qui dicunt quod Thomas Wulf die Sabbati proximo post festum sancti Laurencij anno regni regis Edwardi tereij xluij^{to} apud Staunford felonice interfecit Thomam Lincoln' de Staunford.

41. Item dicunt quod Thomas de Chesterfeld die Lune proximo post festum sancti Iacobi apostoli anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo quarto felonice apud Staunford interfecit Willelmum Lorde baker.

42. Item quod Philippus Milner die Lune proximo post festum sancti Mathei apostoli anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo tercio apud Staunford felonice interfecit Willelmum Tokeby.

43. Item dicunt [quod] Thomas de Thedyngworth' die Iouis proximo post festum sancti Martini in yeme felonice anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo quarto duo iumenta preeij xvij s. cepit et abduxit.

44. Item dicunt quod Thomas Coke de Morton' die Martis proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tereij post conquestum quadragesimo quarto vnum equum preeij vj s. felonice cepit et abduxit.

45. Item dicunt quod Thomas de Haloughton' nuper seruiens Ricardi Forister die Iouis proximo post medium quadragesime domum dieti Ricardi felonice fregit et vnum linthiamen et vnum chaloun preeij xl d. cepit et asportauit.

46. Item quod Augnes de Casteldonyngton' die Lune proximo post festum sancti Michelis anno quadragesimo apud Staunford domum Walteri Baldiswell' felonice fregit et duo linthiamina et vnum chaloun eum vno forceer ad valenciam xl s. ibidem cepit et asportauit.

47. Item quod Iohannes Dertford domum Iohannis Martefeld felonice fregit et vnum eouerled et duo linthiamina preeij xx s. ibidem cepit et asportauit.

48. Item quod Iohannes de Stauern nuper seruiens Edithe del Mersche die Iouis proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tereij xlij vnum bidentem Willelmi de Styandeby preeij xvij d. felonice apud Staunford cepit et abduxit.

49. Item quod Iohannes Tauerner vendidit vinum de Gascoyne vnum doleum et vnum pipe preeij lagena [sic] xvij d.

50. Item quod Iohannes Wakerle vendidit vinum de Ryne videlicet ij amines [sic] preeij lagena xij d. (*Endorsed*: Staunford j.)

[m. 13]

AUELOUDN IJ^A

Inquisicio capta coram Radulfo Bassett' et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteven apud Grantham die Sabbati proximo ante festum sancti Hillarii anno regni regis Edwardi tereij a conquestu quadragessio [sic] quarto per sacramentum proborum et legalium hominum.

51. Qui dieunt per sacramentum suum quod Hugo de Holand seruiens Willelmui Hottell' de Calthorpe iunioris die Veneris proximo post festum sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi xl^oiiij^o furtive apud Thurleby cepit sex poreos precij xv solidorum de Rogero vicario ecclesie de Thurleby.

52. Item presentant quod Willelmus Rede¹ de Morton' die Veneris proximo post festum sancti Laurencii anno regni regis Edwardi nunc xl^oiiij^o furtive cepit de Willelmo Hemhyng' de Hacunby vnam vaecam apud Hacunby precij x s. et communis latro est.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

53. Item Iohannes de Rowe de Brunne die Omnia Sanctorum anno regni regis Edwardi nunc xl^oiiij^o furtive cepit apud Brunne de domino Henrico de Bewmont vnum bouem precij xx s.

54. Item Radulfus Holk' de Morton' Iohannes Patte et Walterus Patte de eadem die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi nunc xxix^o furtive eeperunt de Thoma Sarreson' de Pyncebek' apud Hacunbybrigg' duo quarteria ordei preeij x s.¹

¹ See App. II, p. 183, below.

55. Item Iohannes Reynald¹ de Hermethorpe die Veneris proximo post festum sancti Thome martiris anno regni regis Edwardi nunc xli^o feloniee interfecit Iohannem Belott' de eadem apud Hermetby.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

56. Item Adam Bayous de Folkyngham die Louis proximo ante festum sanete Lucie virginis anno regni regis Edwardi tricesimo octauo domum Thome Ouelep' apud Folkyngham fregit et meremium ad valeneiam duorum solidorum furtive cepit et asportauit.

57. Item dictus Adam Bayous die Dominica proxima post festum sancti Michaelis et ceteris diebus Dominicis eodem anno per vices apud portas abathie de Sempyngham in Sempyngham anno regni regis Edwardi nunc tricesimo nono carnes et alia victualia ibidem inuenta ad valenciam decem solidorum furtive cepit et asportauit.

58. Item Willelmus Schephyrd de Folkyngham die Louis proximo ante festum sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi nunc xl^oiiij^o furtive cepit de Cecilia Liricok' apud Folkyngham quendam ouem precij ij s.

59. Item Iohannes filius Simonis Boner de Hacunby die Dominica proxima post festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi nunc xl^oij^o felonice interfecit Willelmum Pye de Hacunby apud Hacunby.

60. Et Willelmus Hoteyll de Calthorpe senior dictum Iohannem filium Simonis sciens ipsum felonem receptauit.

61. Item Robertus filius Roberti Mabson' de Haceby die Iouis proximo ante festum sancti Michaelis anno regni regis Edwardi nunc xxx^aix^o quendam equum precij xx s. de Iohanne filio Iohannis filii Ricardi de Haecby apud Haceby furtive cepit et Robertus Mabson pater eius dictum felonem domini regis scienter receptauit.¹

¹ See no. 29, above.

62. Item Walterus Barker de Poynton' die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi nunc xl^oiiij^o domum Willelmi Coke de Newton' apud Poynton' fregit noctanter et fabas et pisas ibidem inventas in garbis [et] extra garbas ad valenciam decem solidorum furtive cepit et abduxit.¹

¹ See App. III, p. 185, below.

63. Item Iohannes Bele de Hacunby die assumpcionis beate Marie anno regni regis Edwardi nunc xl^oij Nicholaum filium Radulfi de Hacunby apud Hacunby felonice interfecit.

64. Item Ricardus Spowre de Morton' die Sabbati proximo ante festum sancti Petri in cathedra Iohannem Hode de Morton' apud Morton' felonice interfecit anno regni regis Edwardi nunc xl^o.

65. Item Iohannes de Thorpe de Repynghale senior die Veneris proximo post festum sancti Swythini anno regni regis Edwardi nunc xl^oij^o ecepit de Thoma Hottyll' de Hacunby apud Repynghale septem libras tresdecim solidos et quatuor denarios contra pacem.¹ (*Endorsed:* Auel[ound] ij.)

¹ See App. IV, p. 186, below.

[m. 14]

AUELOUD PRIMA

Inquisicio capta apud Corby die Martis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij liij^o coram domino Andrea Luterell' et socijs suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kestenen' per sacramentum Galfridi Frankys Roberti de Somereotes Willelmi Storoure Willelmi Lakeson Walteri filii Thome Walteri de Marton' Hugonis Fraunkham Henriei Philip Iohannis Bryan Galfridi Iankyn Roberti Forester et Simonis Sombel.

66. Qui dicunt per sacramentum suum quod quidam Willelmus Chikyn bercarius furtive cepit vnum bidentem precij xx d. die Martis proximo post festum sancte Katerine virginis in aurora diei anno regni regis Edwardi tercij xl^oij^o in campis de Folkyngham et perduxit illum ad quendam Robertum Chaumberleyn de Folkyngham bocher qui illum receptauit scienter de furto predicto.

67. Item dicunt quod quidam Iohannes Soly bercarius de Dembleby est communis latro furendo bidentes.

68. Item dicunt quod quidam Johannes Isbel de Swaton' die Lune proximo post festum sancti Lucee ewangeliste anno regni regis Edwardi supradicto apud Swaton furabatur vnam iuvencam precij dimidie marke et mactauit illam ibidem eius caro arrestatur per balluos abbatis de Barlynges.

69. Item dicunt quod quidam Willelmus Blanche de Swaton' est communis latro et furto equorum et est vagrans [sic] in patria.

70. Item dicunt quod quidam Iohannis Sturdy (ponit se¹) de Calthorpe est communis perturbator pacis et werberauit Willelum Hottel seniorem die Epiphanie domini nunc vltimo et Hugo Soppe de Repynghale similiter.

71. Item dicunt quod quidam Iohannes de Corby manens in Kirkeby iuxta Repynghale est communis latro furando aueas capones et galinas videlicet Willemi Nicol precii viij d. Roberti Couper preeij vj d.

72. Item dicunt quod Willelmus Wyot (finis xx s.¹) de Spanby et Robertus (finis¹) Elys de eadem sunt forstallers in foris diuersis de granis ad noeumentum patrie quilibet eorum x quarteria.

W. W. and R. E. are forestallers of grain in various markets, to the extent of ten quarters each, to the harm of the countryside.

In cuius rei testimonium presentibus sigilla sua apposuerunt.

[m. 14d.]

73. Item dicunt quod Willelmus filius Roberti Bogge¹ de Donnesby iuxta Repynghale felonice interfecit Iohannem Baly de Donnesby supradicta die dominica in secunda septimana quadragesime apud Donnesby anno regni regis Edwardi tereij xliij^{to}.

¹ One of the ten indicted of felony whose names do not appear on the *Coram Rege* rolls.

74. Et quod Willelmus filius Nicholai de Kirkby iuxta Repynghale [et] Robertus Tony fuerunt auxilientes [sic] et consentientes ad feloniam et mortem dicti Iohannis.

75. Item dicunt quod quidam Iohannes Soly de Dembleby berearius die Lune proximo post festum sancti Dunstani episcopi anno regni regis Edwardi tercij xliij^{to} in campis de Birthorpe furabatur xxij^{os} bidentes precii xl s. qui fuerunt Iohannis de Burne de Spanby [in] hundredo de Spaldyng¹ et Willemi Wyot de Spanby de Halyngborow [?].¹

¹ See App. V. p. 187, below.

76. Item dicunt quod Hugo Soppe de Repynghale est rebellis contra constabularios et recusat vigilare in estate le tounewache et minabatur constabulariis.

H. S. is a rebel against the constables and refuses to keep the town watch in summer, and threatens the constables.

[m. 15]

BELT[ISLOE] IJ^A

Inquisicio capta apud Corby die Martis proximo post festum Epiphanie domini anno regni regis Edwardi tercij xluiij^{to} eoram Andrea Luterell' et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Kesteven per sacramentum Willelmi Abbot Willelmi Harope Iohannis Petyd Galfridi Coke Iohannis Attekirk' Iohannis de Paunton' Rogeri Palfrey Iohannis de Wymoundham Eustachii Prat' Nicolai Atteyate Iohannis Bigot Hugonis Bate Thomie Parker' et Iohannis de Okam.

77. Qui dicunt per sacramentum suum quod Robertus Fraunk-home de Colsteworth' die Louis proximo ante festum sancti Nicholai episcopi anno regni regis Edwardi tereij xluiij^{to} apud Dalby in comitatu Leycestr' furtive cepit et abduxit 1 bidentes precii centum solidorum et xxx^{ta} bidentes de Burton' Seynt Lazar precii 1 s. et est communis latro et vendidit dietos bidentes in diuersis locis in comitatu Lineoln'.¹

¹ See no. 91, below.

78. Item dicunt quod quidam Iohannes de Parys de Kyseby et Hugo frater eius et Ricardus frater eius die Louis in septimana Pasche anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xluij^o apud Kyseby felonice interfecerunt Iohannem Attyelak [?].

79. Item dicunt quod Ricardus de Ywerdeby de Dolleby furtive cepit vnum iumentum precii x s. et vnum quarterium brasii preeij vjs. de Iohanne Dolour de Hauerthorpe apud Dollyby die Lune in prima septimana quadragesime anno regni regis Edwardi tercij post conquestum xlij et est communis latro.

80. Item dicunt quod Iohannes Lok de Swafeld et Iohanna vxor eius furtive ceperunt de Iohanne Sowter de Swafeld die Lune proximo post festum sancti Martini in yeme anno xluij^o quinque libras argenti et auri.

81. Item dicunt quod Iohannes Kourte de Corby furtive cepit de Iohanne Atthille de Corby die Iouis proximo [post ?] festum purificacionis beate Marie anno xlj^o apud Corby xxij marcas et asportauit et fugauit in comitatum Leycestr'.

82. Item dicunt quod predictus Iohannes Atchille predictum Iohannem Kourte cepit et habuit de eo xj marcas et eum receptauit in societate sua per longum tempus.

83. Item dicunt quod Willelmus Plommer quondam seruiens abbatis de Valle Dei fecit insultum eidam Willelmo Longe de Corby die Louis proximo post festum sancti Michelis anno xl et super hoc venit Willelmus de Corby constabularius castelli de Bytham et custos foris [sic] domini Roberti de Collevill'¹ et pacis domini regis in foro de Corby et precepit tam Willelmum Plommer quam Willelmum Longe attachiari ad pacem domini regis ita quod